CM Cod. Fonasa Cod Interno Glosa VALOR 2026´
ICQ 101307 101816 CONS. MEDICINA INTERNA $85.678
ICQ 101307 0101816A CONS. MEDICINA INTERNA $85.678
ICQ 101307 0101816B CONS. MEDICINA INTERNA $85.678
ICQ 101307 0101816M CONS. MEDICINA INTERNA $85.678
ICQ 101310 101841 CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 101852 CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101841A CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841B CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841C CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841D CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841E CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841F CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841G CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841H CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841I CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841J CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841K CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841L CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101841M CONS. TRAUMATOLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101310 0101852A CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852B CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852C CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852D CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852E CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852F CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852G CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852H CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852I CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852J CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852K CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101310 0101852L CONS. TRAUMATOLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101311 101834 CONS. UROLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101311 0101834A CONS. UROLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101311 0101834B CONS. UROLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101311 0101834M CONS. UROLOGIA ADULTO $85.678
ICQ 101311 101839 CONS. UROLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101311 0101839A CONS. UROLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101311 0101839B CONS. UROLOGIA INFANTIL $85.678
ICQ 101312 101835 CONS. CIRUGIA ABDO. Y DIGES. $85.678
ICQ 101312 0101835A CONS. CIRUGIA ABDO. Y DIGES. $85.678
ICQ 101312 0101835B CONS. CIRUGIA ABDO. Y DIGES. $85.678
ICQ 101312 101800 CONS. CIRUGIA ADULTO $85.678
ICQ 101312 0101800A CONS. CIRUGIA ADULTO $85.678
ICQ 101312 0101800B CONS. CIRUGIA ADULTO $85.678
ICQ 101001 101814 CONS. MEDICINA GENERAL ADULTO $43.014
ICQ 101001 101815 CONS. MEDICINA GENERAL  INFANTIL $43.014
ICQ 101001 0101814A CONS. MEDICINA GENERAL ADULTO $43.014
ICQ 101001 0101814B CONS. MEDICINA GENERAL ADULTO $43.014
ICQ 101001 0101814C CONS. MEDICINA GENERAL ADULTO $43.014
ICQ 101001 0101814E CONS. MEDICINA GENERAL ADULTO $43.014
ICQ 101001 0101814M CONS. MEDICINA GENERAL ADULTO $43.014
ICQ 101001 0101814P CONS. MEDICINA GENERAL ADULTO $43.014
ICQ 101001 101859 CONS. MEDICINA GENERAL  INFANTIL $43.014
ICQ 101001 0101815A CONS. MEDICINA GENERAL  INFANTIL $43.014
ICQ 101001 0101859A CONS. MEDICINA GENERAL  INFANTIL $43.014
ICQ 1701001 1701001 E.C.G. DE REPOSO (INCLUYE MÍNIMO 12 DERIVACIONES Y 4 COMPLEJOS POR DERIVACIÓN) $32.952
ICQ 1701006 1701006 E.C.G. CONTINUO (TEST HOLTER O SIMILARES,POR EJ. VARIABILIDAD DE LA FRECUENCIA CARDÍACA Y/O ALTA RESOLUCIÓN DEL ST Y/O DEPOLARIZACIÓN TARDÍA);20 A 24 HORAS DE REGISTRO$155.653
ICQ 404003 404003 ECOGRAFÍA ABDOMINAL (INCLUYE HÍGADO, VÍA BILIAR, VESÍCULA, PÁNCREAS, RIÑONES, BAZO, RETROPERITONEO Y GRANDES VASOS)$93.650
ICQ 404004 404004 ECOTOMOGRAFÍA COMO APOYO A CIRUGÍA, O A PROCEDIMIENTO (DE TÓRAX, MUSCULAR, PARTES BLANDAS, ETC.)$49.761
ICQ 404005 404005 ECOTOMOGRAFIA TRANSVAGINAL O TRANSRECTAL $68.823
ICQ 404006 404006 ECOGRAFÍA GINECOLÓGICA, PELVIANA FEMENINA U OBSTÉTRICA CON ESTUDIO FETAL $49.632
ICQ 404007 404007 ECOGRAFÍA TRANSVAGINAL PARA SEGUIMIENTO DE OVULACIÓN, PROCEDIMIENTO COMPLETO (6-8 SESIONES )$65.896
ICQ 404008 404008 ECOGRAFÍA PARA SEGUIMIENTO DE OVULACIÓN, PROCEDIMIENTO COMPLETO (6 A 8 SESIONES)$106.511
ICQ 404009 404009 ECOGRAFÍA PÉLVICA MASCULINA (INCLUYE VEJIGA Y PRÓSTATA) $52.116
ICQ 404010 404010 ECOGRAFÍA RENAL (BILATERAL), O DE BAZO $65.096
ICQ 404012 404012 ECOTOMOGRAFIA MAMARIA BILATERA $65.096
ICQ 404014 404014 ECOGRAFÍA TESTICULAR (UNO O AMBOS) (INCLUYE DOPPLER) $65.096
ICQ 404015 404015 ECOGRAFÍA TIROIDEA (INCLUYE DOPPLER) $65.096
ICQ 404016 404016 ECOGRAFÍA PARTES BLANDAS O MUSCULOESQUELÉTICA (CADA ZONA ANATÓMICA) $65.096
ICQ 404118 404118 ECOGRAFÍA VASCULAR (ARTERIAL Y VENOSA) PERIFÉRICA (BILATERAL) $193.995
ICQ 404119 404119 ECOGRAFÍA DOPPLER DE VASOS DEL CUELLO $193.995
ICQ 404121 404121 ECOTOMOGRAFÍA ABDOMINAL O DE VASOS TESTI $213.395
ICQ 404122 404122 ECOGRAFÍA DOPPLER DE VASOS PLACENTARIOS $193.995
ICQ 404005 0404005A ECOTOMOGRAFÍA PROSTÁTICA $68.823
ICQ 404005 0404005B ECOTOMOGRAFÍA TRANSVAGINAL $68.823
ICQ 404006 0404006B ECOTOMOGRAFIA PELVICA FEMENINA $45.120
ICQ 404006 0404006D ECOTOMOGRAFÍA OBSTÉTRICA VIA ABDOMINAL $45.120
ICQ 404012 0404012A ECOTOMOGRAFIA MAMARIA $59.178
ICQ 404012 0404012B ECOTOMOGRAFIA MAMARIA IMÁGENES $59.178
ICQ 404016 0404016A ECOGRAFÍA PARTES BLANDAS O MUSCULOESQUELÉTICA (CADA ZONA ANATÓMICA) $59.178
ICQ 404016 0404016B ECO.MUSC.ESQUE. HOMBRO $59.178
ICQ 404016 0404016C ECO.MUSC.ESQUE. CADERA $59.178
ICQ 404016 0404016D ECO.MUSC.ESQUE. RODILLA $59.178
ICQ 404016 0404016E ECO.MUSC.ESQUE. MUÑECA MANO $59.178
ICQ 404016 0404016F ECO.MUSC.ESQUE. TOBILLO PIE $59.178
ICQ 404016 0404016G ECO.MUSC.ESQUE. CODO $59.178
ICQ 404016 0404016H ECO.MUSC.ESQUE. ANTEBRAZO BRAZO $59.178
ICQ 404016 0404016I ECO.MUSC.ESQUE. MUSLO PIERNA $59.178
ICQ 404118 0404118A ECOGRAFÍA VASCULAR (ARTERIAL Y VENOSA) PERIFÉRICA (BILATERAL) $193.995
ICQ 404118 0404118U ECOGRAFÍA VASCULAR (ARTERIAL Y VENOSA) PERIFÉRICA (BILATERAL) (UDV) $173.197
ICQ 404119 0404119E ECOGRAFÍA DOPPLER DE VASOS DEL CUELLO (UDV) $173.197
ICQ 404121 0404121A ECOT.DOPPLER RENAL $193.995
ICQ 404121 0404121B ECOT.DOPPLER TESTICULAR $193.995
ICQ 404121 0404121C ECOT.DOPPLER GINECOLÓGICO $193.995
ICQ 404121 0404121D ECOT.DOPPLER ABDOMINAL $193.995
ICQ 404121 0404121E ECOT.DOPPLER HEPATICO $193.995
ICQ 404121 0404121F ECOT.DOPPLER MESENTERICO $193.995
ICQ 404121 0404121G ECOT.DOPPLER AORTO-ILIACO $193.995
ICQ 404121 0404121H ECOT.DOPPLER PENEANO $193.995
ICQ 404122 0404122B ECOGRAFÍA DOPPLER DE VASOS PLACENTARIOS $193.995
ICQ 404003 404003A ECOGRAFÍA ABDOMINAL (INCLUYE HÍGADO, VÍA BILIAR, VESÍCULA, PÁNCREAS, RIÑONES, BAZO, RETROPERITONEO Y GRANDES VASOS)$85.136
ICQ 404016 404016B ECOTOMOGRAFÍA CUELLO $59.178
ICQ 404016 404016C ECOTOMOGRAFÍA PLEURAL $59.178
ICQ 404016 404016D ECOTOMOGRAFÍA DE CADERAS NIÑO $59.178
ICQ 404016 404016H ECOTOMOGRAFÍA DE HOMBRO $59.178
ICQ 404121 404121D ECO DOPPLER TESTICULAR $193.995
ICQ 404218 404218 ELASTOGRAFÍA HEPÁTICA $382.580
ICQ 401010 401010 MAMOGRAFÍA BILATERAL $74.684
ICQ 401110 401110 MAMOGRAFIA UNILATERAL (2EXP) $40.039
ICQ 401130 401130 MAMOGRAFÍA PROYECCIÓN COMPLEMENTARIA  (AXILAR U OTRAS) $16.929
ICQ 401010 0401010A MAMOGRAFÍA BILATERAL $67.251
ICQ 401012 401012 RADIOGRAFÍA DE MAMA, PIEZA OPERATORIA $29.361
ICQ 401002 401002 RADIOGRAFÍA PARTES BLANDAS $32.715
ICQ 401002 401002A RX CAVUM RINOFARINGEO ADULTO $27.901
ICQ 401002 401002B RX CAVUM RINOFARINGEO NIÑO $27.901
ICQ 401002 401002C RX CAVUM RINOFARINGEO $27.901
ICQ 401002 0401002A RADIOGRAFÍA CAVUM. RINOFARINGE-RINOFARINX $27.901
ICQ 401009 401009 RADIOGRAFÍA DE TÓRAX SIMPLE FRONTAL O LATERAL $35.050
ICQ 401013 401013 RADIOGRAFÍA DE ABDOMEN SIMPLE $31.424
ICQ 401014 401014 RADIOGRAFÍA DE ABDOMEN SIMPLE, PROYECCIÓN COMPLEMENTARIA (LATERAL Y/O OBLICUA) $20.098
ICQ 401028 401028 RADIOGRAFÍA RENAL SIMPLE (PROC. AUT.) $25.654
ICQ 401029 401029 RADIOGRAFÍA VESICAL SIMPLE O PERIVESICAL (PROC. AUT.) $22.108
ICQ 401031 401031 CAVIDADES PERINASALES, ORBITAS, ARTICULA $29.888
ICQ 401031 0401031A RADIOGRAFÍA ARCO CIGOMÁTICO $29.888
ICQ 401031 0401031B RADIOGRAFÍA ARTICULACIONES TÉMPOROMANDIBULAR $29.888
ICQ 401031 0401031C RADIOGRAFÍA CARA SEMI AXIAL (INC. LATERAL) $29.888
ICQ 401031 0401031D RADIOGRAFÍA CAVIDAD PERINASAL $29.888
ICQ 401031 0401031E RADIOGRAFÍA HUESOS PROPIOS $29.888
ICQ 401031 0401031F RADIOGRAFÍA MALAR $29.888
ICQ 401031 0401031G RADIOGRAFÍA MAXILAR INFERIOR $29.888
ICQ 401031 0401031H RADIOGRAFÍA ÓRBITAS $29.888
ICQ 401031 401031A RX HUESOS PROPIOS NASALES $29.888
ICQ 401032 401032 RADIOGRAFÍA DE CRÁNEO FRONTAL Y LATERAL $31.525
ICQ 401033 401033 RADIOGRAFÍA DE CRÁNEO  PROYECCIÓN ESPECIAL DE  BASE DE CRÁNEO (TOWNE) $22.108
ICQ 401040 401040 RADIOGRAFÍA DE SILLA TURCA FRONTAL Y LATERAL $36.731
ICQ 401042 401042 RADIOGRAFÍA DE COLUMNA CERVICAL O ATLAS-AXIS (FRONTAL Y LATERAL) $29.888
ICQ 401043 401043 RADIOGRAFÍA DE COLUMNA CERVICAL (FRONTAL, LATERAL Y OBLICUAS) $53.351
ICQ 401044 401044 RADIOGRAFÍA DE COLUMNA CERVICAL  FLEXIÓN Y  EXTENSIÓN (DINÁMICAS) $29.888
ICQ 401045 401045 RADIOGRAFÍA DE COLUMNA DORSAL O DORSOLUMBAR LOCALIZADA, PARRILLA COSTAL ADULTOS (FRONTAL Y LATERAL)$35.184
ICQ 401046 401046 RADIOGRAFÍA COLUMNA LUMBAR O LUMBOSACRA ( FRONTAL, LATERAL Y FOCALIZADA EN EL 5° ESPACIO)   $51.590
ICQ 401047 401047 RADIOGRAFÍA COLUMNA LUMBAR O LUMBOSACRA  FLEXIÓN Y  EXTENSIÓN (DINÁMICAS) $44.397
ICQ 401048 401048 RADIOGRAFÍA COLUMNA LUMBAR O LUMBOSACRA, OBLICUAS ADICIONALES $29.888
ICQ 401051 401051 RADIOGRAFÍA DE PELVIS, CADERA O COXOFEMORAL $23.136
ICQ 401052 401052 RADIOGRAFÍA DE PELVIS, CADERA O COXOFEMORAL, PROYECCIONES ESPECIALES; (ROTACIÓN INTERNA, ABDUCCIÓN, LATERAL, LAWENSTEIN U OTRAS)$22.108
ICQ 401053 401053 RADIOGRAFÍA DE SACROCOXIS O ARTICULACIONES SACROILÍACAS. $33.298
ICQ 401054 401054 RADIOGRAFÍA ANTEBRAZO (FRONTAL Y LATERAL) $31.424
ICQ 401054 0401054B RADIOGRAFÍA DE BRAZO (FRONTAL Y LATERAL C/U) $26.772
ICQ 401054 0401054C RADIOGRAFÍA DE MANO (FRONTAL Y LATERAL C/U) $26.772
ICQ 401054 0401054D RADIOGRAFÍA DE PIE $26.772
ICQ 401054 0401054E RADIOGRAFÍA DE TOBILLO $26.772
ICQ 401054 0401054F RADIOGRAFÍA DE CODO (LATERAL Y FRONTAL C/U) $26.772
ICQ 401054 0401054G RADIOGRAFÍA DE DEDO (FRONTAL Y LATERAL C/U) $26.772
ICQ 401054 0401054H RADIOGRAFÍA DE MUÑECA (LATERAL Y FRONTAL) $26.772
ICQ 401055 401055 RADIOGRAFÍA DE CLAVÍCULA. $31.017
ICQ 401056 401056 RADIOGRAFÍA EDAD ÓSEA: CARPO Y MANO $22.108
ICQ 401058 401058 ESTUDIO RADIOLÓGICO DE ESCAFOIDES $33.298
ICQ 401059 401059 ESTUDIO RADIOLÓGICO DE MUÑECA O TOBILLO FRONTAL LATERAL Y OBLICUAS $36.603
ICQ 401060 401060 RADIOGRAFÍA DE COSTILLA (FORNTAL Y LATERAL) $36.603
ICQ 401060 0401060B RADIOGRAFÍA DE HOMBRO $31.220
ICQ 401060 0401060C RADIOGRAFÍA DE ESTERNÓN (FRONTAL Y LATERAL) $31.220
ICQ 401060 0401060D RADIOGRAFÍA FÉMUR (FRONTAL Y LATERAL) $31.220
ICQ 401060 0401060E RADIOGRAFÍA DE PIERNA (FRONTAL Y LATERAL) $31.220
ICQ 401060 0401060F RADIOGRAFÍA DE RODILLA (FRONTAL Y LATERAL) $31.220
ICQ 401062 0401062C PROYECCIÓN ESPECIAL SESAMOÍDEO $22.108
ICQ 401062 0401062F PROYECCIÓN ESPECIAL HOMBRO $22.108
ICQ 401063 401063 RADIOGRAFÍA DE TÚNEL INTERCONDÍLEO O RADIO-CARPIANO $22.108
ICQ 401070 401070 RADIOGRAFÍA DE TÓRAX FRONTAL Y LATERAL $64.449
ICQ 401151 401151 RADIOGRAFÍA DE PELVIS, CADERA O COXOFEMORAL DE RN, LACTANTE O NIÑO MENOR DE 6 AÑOS.$23.136
ICQ 301014 301014 COOMBS DIRECTO, PRUEBA DE ANTIGLOBULINA DIRECTA $35.000
ICQ 301026 301026 FERRITINA $16.097
ICQ 301028 301028 FIERRO SERICO  (HIERRO) (FE) $42.310
ICQ 301029 301029 FIERRO, CAPACIDAD DE FIJACION $42.310
ICQ 301030 301030 FIERRO,CINETICA DEL $42.310
ICQ 301034 301034 GRUPOS SANGUINEOS    ABO Y RH $6.248
ICQ 301036 301036 HEMATOCRITO                  (HTO) $1.913
ICQ 301038 301038 HEMOGLOBINA  EN SANGRE TOTAL     (HB) $1.913
ICQ 301041 301041 HEMOGLOBINA GLICADA        ( HB A1C) $13.464
ICQ 301045 301045 HEMOGRAMA VHS $8.632
ICQ 301059 301059 PROTROMBINA TIEMPO DE $4.347
ICQ 301063 301063 RECUENTO DE EOSINOFILOS   (ABSOLUTO) $2.608
ICQ 301065 301065 RECUENTO DE LEUCOCITOS      (ABSOLUTO) $1.739
ICQ 301067 301067 RECUENTO DE PLAQUETAS       (ABSOLUTO) $3.049
ICQ 301068 301068 RECUENTO DE RETICULOCITOS(ABS O PORC) $2.608
ICQ 301082 301082 TRANSFERRINA $13.967
ICQ 301085 301085 TROMBOPLASTINA TIEMPO DE (TTPA O TTPK) CEFALINA $6.732
ICQ 301086 301086 VELOCIDAD DE SEDIMENTACION    (VHS) $1.558
ICQ 302005 302005 ACIDO URICO  (URICEMIA) $4.571
ICQ 302008 302008 AMILASA $6.368
ICQ 302011 302011 BICARBONATO ENZIMATICO $1.739
ICQ 302012 302012 BILIRRUBINA TOTAL PROC. AUT. $3.523
ICQ 302013 302013 BILIRRUBINA TOTAL Y CONJUGADA $4.347
ICQ 302015 302015 CALCIO                                (CALCEMIA) $3.875
ICQ 302019 302019 CERULOPLASMINA $8.717
ICQ 302020 302020 COBRE    (CU)  (CUPREMIA) $17.705
ICQ 302024 302024 CREATININA  CLEARENCE DE $8.632
ICQ 302025 302025 CK-MB   (CREATINQUINASA-MB) $12.646
ICQ 302026 302026 CK- TOTAL  (CREATINQUINASA)  (CPK) $9.598
ICQ 302027 302027 TROPONINA $26.862
ICQ 302030 302030 DESHIDROGENASA LACTICA TOTAL.   ( LDH ) $6.483
ICQ 302033 302033 ENZIMA CONVERTIDORA DE ANGIOTENSINA $15.932
ICQ 302034 302034 PERFIL LIPIDICO $18.755
ICQ 302040 302040 FOSFATASAS ALCALINAS  (ALP) $3.875
ICQ 302042 302042 FOSFORO       ( FOSFATOS )   (P)  (FOSFEMIA) $5.042
ICQ 302045 302045 GAMMA GLUTAMILTRANSPEPTIDASA (GGT) $6.732
ICQ 302048 302048 GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 2 MUESTRAS $17.786
ICQ 302053 302053 LIPASA $6.120
ICQ 302055 302055 LITIO (CARBORON) $7.847
ICQ 302056 302056 MAGNESIO $8.632
ICQ 302061 302061 PROTEINAS,  ELECTROFORESIS $16.598
ICQ 302064 302064 TRIGLICERIDOS $4.584
ICQ 302067 302067 COLESTEROL TOTAL  PROC. AUT        (COL) $3.704
ICQ 302068 302068 COLESTEROL HDL (PROC. AUT.)          (COL-HDL) $5.465
ICQ 302075 302075 PERFIL BIOQUIMICO 12 PARAMETROS $25.462
ICQ 302076 302076 PRUEBAS/PERFIL  HEPATICAS,           ESTUDIO DE $31.957
ICQ 302077 302077 VITAMINA B 12 $33.858
ICQ 302078 302078 25 - HIDROXI VITAMINA D $37.261
ICQ 302085 302085 PRE-ALBUMINA $66.607
ICQ 302086 302086 HOMOCISTEINA $137.663
ICQ 303003 303003 ANDROSTENEDIONA SANGRE $14.204
ICQ 303007 303007 HORMONA DE CRECIMIENTO (HGH) (SOMATOTROFINA) $18.777
ICQ 303008 303008 DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO $18.777
ICQ 303014 303014 GONADOTROFINA CORION.FRAC.BETA (SANGRE) $15.624
ICQ 303015 303015 HORMONA FOLICULO ESTIMULANTE    (FSH ) $14.204
ICQ 303016 303016 HORMONA LUTEINIZANTE                       ( LH ) $15.624
ICQ 303018 303018 PARATHORMONA  INTACTA           $23.525
ICQ 303019 303019 PROGESTERONA                              $14.204
ICQ 303023 303023 TESTOSTERONA LIBRE $18.990
ICQ 303024 303024 TIROESTIMULANTE HORMONA (TSH) $13.699
ICQ 303025 303025 TIROGLOBULINA $18.777
ICQ 303026 303026 TIROXINA LIBRE  (T4L) $15.624
ICQ 303027 303027 TIROXINA O TETRAYODOTIRONINA     (T4) $13.699
ICQ 303028 303028 TRIYODOTIRONINA                                  (T3) $13.699
ICQ 303029 303029 17 - HIDROXIPROGESTERONA $18.777
ICQ 303030 303030 17 - BETA ESTRADIOL (E2) $15.624
ICQ 303035 303035 CORTISOL LIBRE URINARIO $15.503
ICQ 303046 303046 SEX HORMON BINDING GLOBULIN $32.993
ICQ 303047 303047 IGF-1   ( INSULIN LIKE GROWTH FACTOR )(SOMATOMEDINA C) $32.993
ICQ 303123 303123 INDICE ANDROGENICO (IAL) $44.420
ICQ 305001 305001 ALFA-1-ANTITRIPSINA CUANTITATIVA $14.204
ICQ 305003 305003 ALFA FETOPROTEINAS  (AFP) $14.204
ICQ 305008 305008 ANTIESTREPTOLISINA O (ASO) (ASLO) (AELO) $12.454
ICQ 305009 305009 ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO       (CEA) $20.655
ICQ 305010 305010 BETA-2-MICROGLOBULINA $18.777
ICQ 305028 305028 INMUNOGLOBULINAS IGE TOTAL $14.204
ICQ 305031 305031 PROTEINA C REACTIVA NORMAL/ULTRASENSIBLE $18.481
ICQ 305070 305070 ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) (APE) $27.884
ICQ 305081 305081 AC. ANTI-ENDOMISIO (EMA) X IFI $32.417
ICQ 305085 305085 AC. ANTI-LKM-1 $58.590
ICQ 305089 305089 LINFOCITOS B    ( CD 19 )            $155.549
ICQ 305099 305099 PEPTIDO CICLICO CITRULINADO $80.012
ICQ 305181 305181 AC. ANTI-TRANSGLUTAMINASA IGA $34.081
ICQ 306005 306005 TINCION DE GRAM $1.739
ICQ 306007 306007 COPROCULTIVO, C/U $12.483
ICQ 306008 306008 CULTIVO CORRIENTE (EXCEPTO COPROCULT,HEM $7.847
ICQ 306011 306011 UROCULTIVO, RCTO.  Y ANTIB ( NO INCLUYE RECOLECTOR) $11.042
ICQ 306016 306016 GONOCOCO CULTIVO $8.457
ICQ 306026 306026 ANTIBIOGRAMA CORRIENTE (MINIMO 10 FARM $6.538
ICQ 306036 306036 MONONUCLEOSIS, REACCION DE PAUL BUNNELL $6.368
ICQ 306038 306038 VDRL / RPR (NO TREPONEMICOS) $7.962
ICQ 306041 306041 FTA-ABS $31.153
ICQ 306042 306042 V.D.R.L. $8.931
ICQ 306049 306049 DIAG. DE PARASITOS DIRECTO EN DEP. $8.632
ICQ 306051 306051 GRAHAM,   EXAMEN DE (INCLUYE DIAGNOSTICO D $6.248
ICQ 306053 306053 HEMOPARASITOS, DIAG. MICRO. (GOTA GRUESA) $23.576
ICQ 306056 306056 ACARO TEST $10.682
ICQ 306059 306059 COPROPARASITOLOGICO  PAFS $12.023
ICQ 306076 306076 HEPATITIS B  ANTICORE TOTAL $27.065
ICQ 306078 306078 HEPATITIS B ANTIGENO E $15.785
ICQ 306079 306079 HEPATITIS B  ANTIGENO SUPERFICIE   $15.873
ICQ 306080 306080 HEPATITIS B  ANTICORE IGM $17.490
ICQ 306081 306081 HEPATITIS C  ANTICUERPOS TOTALES $19.239
ICQ 306090 306090 TEST PACK STREPTOCOCO $14.633
ICQ 306097 306097 PCR CHLAMYDIA TRACHOMATIS / NEISSERIA GONORRHOEAE $63.875
ICQ 306117 306117 HONGOS CULTIVO  DERMATOFITOS $8.085
ICQ 306123 306123 HPV POR PCR $78.632
ICQ 306169 306169 HIV ANTICUERPOS VIRALES DET. $16.594
ICQ 306170 306170 ROTAVIRUS, ANTIGENO VIRAL  LATEX $14.204
ICQ 306270 306270 VIRUS RESP. SINCICIAL ( IFI ) $14.633
ICQ 308004 308004 HEMORRAGIA OCULTA     (GUAYACO - WEBER) $3.962
ICQ 308013 308013 EOSINOFILOS EN SECRECIONES $2.191
ICQ 308049 308049 CALPROTECTINA $63.705
ICQ 309004 309004 ACIDO URICO   (ORINA)  (CUANTITATIVO) $5.680
ICQ 309008 309008 CALCIO  (ORINA)   (CUANTITATIVO) $5.239
ICQ 309009 309009 CALCULO URINARIO (EXAMEN FISICO Y QUIMIC ) $11.133
ICQ 309010 309010 CREATININA    (ORINA)   (CUANTITATIVA) $3.952
ICQ 309013 309013 MICROALBUMINURIA 24 HRS.  (MAU) $7.847
ICQ 309015 309015 FOSFORO (ORINA)   (CUANTITATIVO) $5.239
ICQ 309016 309016 GLUCOSA  (ORINA)    (CUANTITATIVO) $3.523
ICQ 309023 309023 ORINA, FISICO-QUIMICO ( ASPECTO, COLOR, ) $3.049
ICQ 309024 309024 ORINA,  SEDIMENTO     $2.857
ICQ 309028 309028 PROTEINURIA $4.584
ICQ 309036 309036 COBRE (ORINA)      (CUPRURIA) $48.202
ICQ NO APLICA 301015 COOMBS INDIRECTO ,TEST DE $5.680
ICQ 301002 0301002A ACIDO FOLICO ERITROCITARIO $52.190
ICQ 301002 0301002B ACIDO FOLICO  (FOLATOS) $52.190
ICQ 301017 301017 GLUCOSA 6 FOSFATO DESHIDROGENASA $35.000
ICQ 301062 301062 RECUENTO DE BASOFILOS       (ABSOLUTO) $2.608
ICQ 301064 301064 RECUENTO DE ERITROCITOS $1.739
ICQ 301066 301066 RECUENTO DE LINFOCITOS       (ABSOLUTO) $3.049
ICQ 301069 301069 RECUENTO DIFERENCIAL O FORMULA LEUCO $4.821
ICQ 302012 0302012A BILIRRUBINA TOTAL NEONATAL $3.523
ICQ 302017 302017 CAROTENO $5.680
ICQ 302021 302021 COLINESTERASA   (ACETILCOLINESTERASA) $7.847
ICQ 302023 0302023A CREATININA $3.523
ICQ 302023 0302023B CREATININEMIA  PRE $3.523
ICQ 302023 0302023C CREATININEMIA  POST $3.523
ICQ 302032 0302032A ELECTROLITO CLORO  (PLASMATICO) $3.274
ICQ 302032 0302032B ELECTROLITO POTASIO    (SANGRE )  (KALEMIA) $3.274
ICQ 302032 0302032C ELECTROLITO SODIO         (SANGRE )  (NATREMIA) $3.274
ICQ 302035 0302035A ACIDO VALPROICO NIVEL PLASMATICO $15.300
ICQ 302035 0302035C CARBAMAZEPINA (TEGRETAL) $15.300
ICQ 302035 0302035D DIGOXINA $15.300
ICQ 302035 0302035E FENITOINA $15.300
ICQ 302035 0302035F FENOBARBITAL $15.300
ICQ 302035 0302035G PRIMIDONA $15.300
ICQ 302035 0302035H TEOFILINA $15.300
ICQ 302047 0302047A GLUCOSA $3.274
ICQ 302047 0302047B GLUCOSA POST CARGA $3.274
ICQ 302047 0302047C GLUCOSA POST COMIDAS $3.274
ICQ 302047 0302047D GLUCOSA POST PRANDIAL $3.274
ICQ 302047 0302047E HEMOGLUCOTEST $3.274
ICQ 302047 0302047F DOMI- GLUCOSA $3.274
ICQ 302047 0302047G DOMI - GLUCOSA POST CARGA $3.274
ICQ 302047 0302047I DOMI - GLUCOSA POST PRANDIAL $3.274
ICQ 302047 0302047J DOMI - GLUCOSA POST COMIDAS $3.274
ICQ 302048 0302048Z DOMI - GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 2 MUESTRAS $16.169
ICQ 302048 0302048A GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 3 MUESTRAS $20.607
ICQ 302048 0302048Y DOMI - GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 3 MUESTRAS $20.607
ICQ 302048 0302048B GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 4 MUESTRAS $28.273
ICQ 302048 0302048X DOMI - GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 4 MUESTRAS $28.273
ICQ 302048 0302048C GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 5 MUESTRAS $31.582
ICQ 302048 0302048W DOMI - GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 5 MUESTRAS $31.582
ICQ 302048 0302048D GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 6 MUESTRAS $42.433
ICQ 302048 0302048E GLUCOSA,   CURVA DE TOLERANCIA, 9 MUESTRAS $59.855
ICQ 302050 302050 ADENOSINDEAMINASA               (ADA) $50.257
ICQ 302057 0302057A NITROGENO UREICO $3.455
ICQ 302057 0302057B NITROGENO UREICO  POST $3.455
ICQ 302057 0302057C NITROGENO UREICO  PRE $3.455
ICQ 302057 0302057D UREMIA                    (EN SANGRE) $3.455
ICQ 302057 0302057E UREMIA  PRE $3.455
ICQ 302057 0302057F UREMIA  POST $3.455
ICQ 302063 0302063A TRANSA. SGOT        (OXALACETICA) $5.239
ICQ 302063 0302063B TRANSA. SGPT        (PIRUVICA) $5.239
ICQ 302070 0302070A APOLIPOPROTEINAS A1 (APO A) $17.490
ICQ 302070 0302070B APOLIPOPROTEINAS B  (APO B) $17.490
ICQ 302075 0302075A DOMI - PERFIL BIOQUIMICO 12 PARAMETROS $23.147
ICQ 302084 302084 PLOMO        (SANGRE) $96.936
ICQ 303006 0303006A CORTISOL $14.204
ICQ 303006 0303006B CORTISOL AM $14.204
ICQ 303006 0303006C CORTISOL PM $14.204
ICQ 303017 0303017A INSULINA $14.204
ICQ 303017 0303017B INSULINA POST CARGA $14.204
ICQ 303017 0303017C INSULINA POST PRANDIAL $14.204
ICQ 303020 0303020A PROLACTINA                                     $14.204
ICQ 303020 0303020B PROLACTINA  POOL $14.204
ICQ 303022 0303022A TESTOSTERONA $14.204
ICQ 303022 0303022B TESTOSTERONA  POOL $14.204
ICQ 303031 0303031A INSULINA, CURVA DE 4 MUESTRAS $34.325
ICQ 303031 0303031B INSULINA, CURVA DE 5 MUESTRAS $34.325
ICQ 303031 0303031C INSULINA, CURVA DE 6 MUESTRAS $34.325
ICQ 303031 0303031E INSULINA, CURVA DE 3 MUESTRAS $34.325
ICQ 303031 0303031F INSULINA, CURVA DE 9 MUESTRAS $34.325
ICQ 303031 0303031D INSULINA, CURVA DE 2 MUESTRAS (BASAL Y 2 HORAS) $35.861
ICQ 303048 0303048A IGFBP-1 ( INSULIN LIKE GROWTH FACTOR BINDING PROTEIN 1 ) $32.993
ICQ 303048 0303048B IGFBP-3 ( INSULIN LIKE GROWTH FACTOR BINDING PROTEIN 3 ) $32.993
ICQ 305005 0305005A AC. ANTI-CENTROMERO $19.229
ICQ 305005 0305005B AC. ANTI-DNA $19.229
ICQ 305005 0305005C AC. ANTI-MITOCONDRIALES (AMA) $19.229
ICQ 305005 0305005D AC. ANTI-NUCLEARES (HEP-2)      (ANA) $19.229
ICQ 305005 0305005E AC. ANTI-MUSCULO LISO (ASMA) $19.229
ICQ 305005 0305005H AC. ANTI-MEMBRANA GLOMERULAR BASAL X ELISA $20.607
ICQ 305005 0305005K AC. ANTI-CELULAS PARIETALES $20.607
ICQ 305005 0305005F AC. ANTI-ASCA IGG $20.607
ICQ 305005 0305005G AC. ANTI-ASCA IGA $20.607
ICQ 305005 0305005I AC. ANTI-B2 GLICOPROTEINA 1 IGG $20.607
ICQ 305005 0305005J AC. ANTI-B2 GLICOPROTEINA 1 IGM $20.607
ICQ 305007 0305007A AC. ANTI-MICROSOMALES   (TPO) $15.503
ICQ 305007 0305007B AC. ANTI-TIROGLOBULINAS $15.503
ICQ 305010 0305010A BETA-2-MICROGLOBULINA (ORINA) $18.777
ICQ 305012 0305012A COMPLEMENTO  C3 $12.454
ICQ 305012 0305012B COMPLEMENTO  C4 $12.454
ICQ 305012 0305012C COMPLEMENTO C1Q $12.454
ICQ 305020 0305020A F. REUMATOIDEO  CUANTITATIVO          (FR) $12.646
ICQ 305025 305025 INMUNOFIJACION SANGRE (CADENAS PESADAS  IGA IGG IGM) $125.028
ICQ 305025 0305025A INMUNOFIJACION ORINA (CADENAS PESADAS  IGA IGG IGM) $125.028
ICQ 305027 0305027A INMUNOGLOBULINA IGA $12.454
ICQ 305027 0305027B INMUNOGLOBULINA IGG $12.454
ICQ 305027 0305027C INMUNOGLOBULINA IGM $12.454
ICQ 305029 0305029AA IGE ESPECIFICA, ALFA LACTOALBUMINA $31.020
ICQ 305029 0305029AB IGE ESPECIFICA, ALTERNARIA ALTERNATA $31.020
ICQ 305029 0305029AC IGE ESPECIFICA, ASPERGILLUS FLAVUS $31.020
ICQ 305029 0305029AD IGE ESPECIFICA, ASPERGILLUS FUMIGATUS $31.020
ICQ 305029 0305029AE IGE ESPECIFICA, ASPERGILLUS NIDULANS $31.020
ICQ 305029 0305029AF IGE ESPECIFICA, ASPERGILLUS NIGER $31.020
ICQ 305029 0305029AG IGE ESPECIFICA, ASPERGILLUS TERREUS $31.020
ICQ 305029 0305029AH IGE ESPECIFICA, BETA LACTOGLOBULINA $31.020
ICQ 305029 0305029AI IGE ESPECIFICA, CASEINA $31.020
ICQ 305029 0305029AJ IGE ESPECIFICA, CASPA DE GATO $31.020
ICQ 305029 0305029AK IGE ESPECIFICA, CASPA DE PERRO $31.020
ICQ 305029 0305029AL IGE ESPECIFICA, CHOCOLATE $31.020
ICQ 305029 0305029AM IGE ESPECIFICA, CLARA DE HUEVO $31.020
ICQ 305029 0305029AN IGE ESPECIFICA, DERMATOFAGOIDES FARINAE $31.020
ICQ 305029 0305029AO IGE ESPECIFICA, DERMATOFAGOIDES PTERONISSINUS $31.020
ICQ 305029 0305029AP IGE ESPECIFICA, EPITELIO DE PERRO $31.020
ICQ 305029 0305029AQ IGE ESPECIFICA, LECHE COMPLETA=LECHE DE VACA $31.020
ICQ 305029 0305029AR IGE ESPECIFICA, MANÍ $31.020
ICQ 305029 0305029AS IGE ESPECIFICA, PENICILINA G $31.020
ICQ 305029 0305029AT IGE ESPECIFICA, PENICILINA V/ORAL $31.020
ICQ 305029 0305029AU IGE ESPECIFICA, PLATANO ORIENTAL $31.020
ICQ 305029 0305029AV IGE ESPECIFICA, POLVO DE HABITACIÓN $31.020
ICQ 305029 0305029AW IGE ESPECIFICA, SOYA $31.020
ICQ 305029 0305029AX IGE ESPECIFICA, TRIGO $31.020
ICQ 305029 0305029AY IGE ESPECIFICA, YEMA DE HUEVO $31.020
ICQ 305029 0305029AZ IGE ESPECIFICA, MAIZ $31.020
ICQ 305029 0305029BB IGE ESPECIFICA, ABEJA (VENENO) $31.020
ICQ 305029 0305029BD IGE ESPECIFICA, ACACIA / AROMO $31.020
ICQ 305029 0305029BE IGE ESPECIFICA, ACEDERA  (RUMEX A) $31.020
ICQ 305029 0305029BL IGE ESPECIFICA, ALAMO $31.020
ICQ 305029 0305029BS IGE ESPECIFICA, ALMEJA $31.020
ICQ 305029 0305029BT IGE ESPECIFICA, ALMENDRA $31.020
ICQ 305029 0305029CA IGE ESPECIFICA, AMOXICILINA $31.020
ICQ 305029 0305029CG IGE ESPECIFICA, ARCE $31.020
ICQ 305029 0305029CI IGE ESPECIFICA, ARROZ $31.020
ICQ 305029 0305029CP IGE ESPECIFICA, ATÚN $31.020
ICQ 305029 0305029CX IGE ESPECIFICA, BALLICA (RYE GRASS-LOLIUM PERENNE) $31.020
ICQ 305029 0305029DA IGE ESPECIFICA, BERMUDA /CHEPICA (CINODON) $31.020
ICQ 305029 0305029DF IGE ESPECIFICA, CACAO $31.020
ICQ 305029 0305029DH IGE ESPECIFICA, CAMARÓN $31.020
ICQ 305029 0305029DL IGE ESPECIFICA, CARNE DE CERDO $31.020
ICQ 305029 0305029DN IGE ESPECIFICA, CARNE DE PAVO $31.020
ICQ 305029 0305029DO IGE ESPECIFICA, CARNE DE POLLO $31.020
ICQ 305029 0305029DP IGE ESPECIFICA, CARNE DE VACUNO $31.020
ICQ 305029 0305029DR IGE ESPECIFICA, CASPA  DE CABALLO $31.020
ICQ 305029 0305029DS IGE ESPECIFICA, CASPA DE VACA $31.020
ICQ 305029 0305029EH IGE ESPECIFICA, CIPRES $31.020
ICQ 305029 0305029EK IGE ESPECIFICA, CLADOSPORIUM $31.020
ICQ 305029 0305029EQ IGE ESPECIFICA, COIRON (FESTUCA) $31.020
ICQ 305029 0305029ET IGE ESPECIFICA, CUCARACHA $31.020
ICQ 305029 0305029FX IGE ESPECIFICA, FRESNO $31.020
ICQ 305029 0305029GD IGE ESPECIFICA, GLUTEN $31.020
ICQ 305029 0305029GJ IGE ESPECIFICA, HUEVO COMPLETO $31.020
ICQ 305029 0305029GU IGE ESPECIFICA, KIWI $31.020
ICQ 305029 0305029GV IGE ESPECIFICA, LANA $31.020
ICQ 305029 0305029GX IGE ESPECIFICA, LATEX $31.020
ICQ 305029 0305029HE IGE ESPECIFICA, LENTEJAS $31.020
ICQ 305029 0305029HM IGE ESPECIFICA, LLANTEN (PLANTAGO) $31.020
ICQ 305029 0305029HT IGE ESPECIFICA, MANZANA $31.020
ICQ 305029 0305029HV IGE ESPECIFICA, MELÓN $31.020
ICQ 305029 0305029IE IGE ESPECIFICA, NARANJA $31.020
ICQ 305029 0305029IH IGE ESPECIFICA, NOGAL $31.020
ICQ 305029 0305029II IGE ESPECIFICA, NUEZ $31.020
ICQ 305029 0305029IJ IGE ESPECIFICA, OLIVO $31.020
ICQ 305029 0305029IO IGE ESPECIFICA, OVOALBUMINA $31.020
ICQ 305029 0305029IR IGE ESPECIFICA, PAICO (QUENOPODIUM) $31.020
ICQ 305029 0305029IS IGE ESPECIFICA, PALTA $31.020
ICQ 305029 0305029IX IGE ESPECIFICA, PASTO AZUL (POA PRATENSIS) $31.020
ICQ 305029 0305029IZ IGE ESPECIFICA, PASTO TIMOTHY $31.020
ICQ 305029 0305029JA IGE ESPECIFICA, PASTO TRIGO $31.020
ICQ 305029 0305029JL IGE ESPECIFICA, PIÑA $31.020
ICQ 305029 0305029JO IGE ESPECIFICA, PLATANO $31.020
ICQ 305029 0305029JP IGE ESPECIFICA, PLUMA DE GANSO $31.020
ICQ 305029 0305029JQ IGE ESPECIFICA, PLUMA DE POLLO $31.020
ICQ 305029 0305029JT IGE ESPECIFICA, POROTOS $31.020
ICQ 305029 0305029KH IGE ESPECIFICA, SALMÓN $31.020
ICQ 305029 0305029KV IGE ESPECIFICA, TOMATE $31.020
ICQ 305029 0305029ZA PANEL ALIMENTOS COMUNES. $31.020
ICQ 305029 0305029ZB PANEL PESCADOS Y MARISCOS $31.020
ICQ 305029 0305029ZH PANEL DE HONGOS $31.020
ICQ 305029 0305029ZI PANEL DE ARBOLES $31.020
ICQ 305029 0305029ZJ PANEL DE PASTOS $31.020
ICQ 305029 0305029ZK PANEL DE MALEZAS $31.020
ICQ 305029 0305029ZL PANEL DE INHALANTES (AMBIENTALES) $31.020
ICQ 305029 0305029ZM PANEL DE ANIMALES $31.020
ICQ 305029 0305029ZO PANEL ACAROS $31.020
ICQ 305029 0305029ZP PANEL POLVO $31.020
ICQ 305029 0305029ZR PANEL DE PLUMAS $31.020
ICQ 305029 0305029ZQ PANEL CHILE (36 ALERGENOS) $494.332
ICQ 305082 0305082B AC. ANTI-PR3  (ANCA-C) $46.114
ICQ 305082 0305082C AC. ANTI-ANCA  C Y P $46.114
ICQ 305084 0305084A AC. ANTI-CARDIO LIPINAS IGM $32.993
ICQ 305084 0305084B AC. ANTI-CARDIO LIPINAS IGG $32.993
ICQ 305086 0305086C AC. ANTI-PEPTIDOS DEAMINADOS GLIADINA IGA $27.517
ICQ 305086 0305086D AC. ANTI-PEPTIDOS DEAMINADOS GLIADINA IGG $27.517
ICQ 305091 305091 LINFOCITOS T(CD3, CD4, CD8). TECNICA CITOMETRIA DE FLUJO                                                                                              $84.685
ICQ 305092 305092 LINFOCITOS NK  (CD-56) $94.689
ICQ 305170 0305170A ANTIGENO CA 125 $25.349
ICQ 305170 0305170B ANTIGENO CA 15-3 $25.349
ICQ 305170 0305170C ANTIGENO CA 19-9 $25.349
ICQ 306004 0306004A DIRECTO DE HONGOS           $3.952
ICQ 306004 0306004B DIRECTO DE HONGOS  (DERMATOFITOS) $3.952
ICQ 306004 0306004C DIRECTO AL FRESCO $3.952
ICQ 306008 0306008E CULTIVO CORRIENTE VAGINAL/ENDOCERVICAL $9.756
ICQ 306008 0306008F CULTIVO CORRIENTE EXPECTORACION $9.756
ICQ 306014 306014 CULTIVO PARA CAMPYLOBACTER, YERSINIA, VIBRIO, C/U                                                                                                     $11.799
ICQ 306014 0306014A VIBRIO COLERA $11.799
ICQ 306014 0306014B YERSINIA CULTIVO $11.799
ICQ 306016 0306016A GONOCOCO CULTIVO FLUJO/ENDOCERVICAL $8.457
ICQ 306017 0306017A LEVADURAS CULTIVO $8.164
ICQ 306017 0306017B HONGOS CULTIVO SECRECIONES $8.164
ICQ 306023 0306023A MYCOPLASMA   HOMINIS (CULTIVO) $39.057
ICQ 306023 0306023B UREAPLASMA                    (CULTIVO) $39.057
ICQ 306023 0306023C MYCOPLASMA Y UREAPLASMA CULTIVO $42.726
ICQ 306033 0306033A BRUCELLA IGG $18.450
ICQ 306033 0306033B BRUCELLA IGM $18.450
ICQ 306034 0306034D CLAMIDIA PNEUMONIAE IGG $15.435
ICQ 306034 0306034E CLAMIDIA PNEUMONIAE IGM $15.435
ICQ 306034 0306034B CLAMIDIA TRACHOMATIS IGG $15.435
ICQ 306034 0306034C CLAMIDIA TRACHOMATIS IGM $15.435
ICQ 306037 0306037A MYCOPLASMA   PNEUMONIAE  IGG $45.617
ICQ 306037 0306037B MYCOPLASMA   PNEUMONIAE  IGM $45.617
ICQ 306045 306045 COPROPARASITARIO CRYPTOSPORIDIUM $23.576
ICQ 306046 306046 COPROPARASITARIO FASCIOLA $47.627
ICQ 306047 306047 COPROPARASITARIO CYSTOISOSPORA $12.646
ICQ 306052 306052 GUSANOS MACROSCOPICOS, DIAGNOSTICO DE $4.584
ICQ 306061 0306061A CISTICERCOSIS IGG $14.430
ICQ 306061 0306061B CHAGAS IGG $14.430
ICQ 306061 0306061D HIDATIDOSIS IGG $14.430
ICQ 306061 0306061E TOXOCARA   IGG $14.430
ICQ 306061 0306061F TOXOPLASMA  IGG $14.430
ICQ 306061 0306061G TOXOPLASMA  IGM $14.430
ICQ 306061 0306061H TRIQUINOSIS IGG $14.430
ICQ 306069 0306069T SARS COV-2 IGG $18.360
ICQ 306069 0306069U SARS COV-2 IGM $18.360
ICQ 306069 0306069A CITOMEGALOVIRUS     IGG.   (CMV) $19.692
ICQ 306069 0306069B CITOMEGALOVIRUS     IGM.  (CMV) $19.692
ICQ 306069 0306069C EPSTEIN  BARR  IGG         ( VCA ) $19.692
ICQ 306069 0306069D EPSTEIN  BARR  IGM        ( VCA ) $19.692
ICQ 306069 0306069F HERPES SIMPLES I  IGG $19.692
ICQ 306069 0306069G HERPES SIMPLES I  IGM $19.692
ICQ 306069 0306069H HERPES SIMPLES II IGG $19.692
ICQ 306069 0306069I HERPES SIMPLES II IGM $19.692
ICQ 306069 0306069J RUBEOLA    IGG $19.692
ICQ 306069 0306069K RUBEOLA    IGM $19.692
ICQ 306069 0306069L SARAMPION     IGG $19.692
ICQ 306069 0306069N VARICELA ZOSTER  IGG $19.692
ICQ 306070 0306070D ADENOVIRUS EN DEPOSICION $13.854
ICQ 306070 0306070A ADENOVIRUS   ANTIGENO           (IF)      $14.430
ICQ 306070 0306070B INFLUENZA A, ANTIGENO VIRAL (IF) $14.430
ICQ 306070 0306070F INFLUENZA B, ANTIGENO VIRAL (IF) $14.554
ICQ 306074 0306074A HEPATITIS A  ANTICUERPOS TOTALES $18.484
ICQ 306091 306091 HEMOCULTIVO AEROBIO,     C/U. $37.532
ICQ 308006 308006 PH   DEPOSICIONES $1.739
ICQ 308009 308009 CITOLOGICO CELULAS NEOPLASICAS $14.453
ICQ 308010 308010 CITOLOGICO LIQUIDOS C/S TINCION (INCL. EXA. FRES) $7.847
ICQ 308011 308011 DIRECTO AL FRESCO C/S TINCION (INC.TRICHO $3.952
ICQ 308017 0308017B PH URINARIO $1.739
ICQ 308023 308023 ESTUDIO DE CRISTALES $3.952
ICQ 308044 0308044A FLUJO VAGINAL, ESTUDIO DE $22.052
ICQ 308044 0308044B SECRECION URETRAL $22.052
ICQ 309005 309005 ACIDO 5 HIDROXIINDOLACETICO CUANTITATIVO   (ORINA) $20.426
ICQ 309006 309006 AMILASA   (ORINA)    (CUANTITATIVO) $6.978
ICQ 309012 0309012A ELECTROLITO CLORO (ORINA) $3.952
ICQ 309012 0309012B ELECTROLITO POTASIO (ORINA) $3.952
ICQ 309012 0309012C ELECTROLITO SODIO (ORINA) $3.952
ICQ 309013 0309013A MICROALBUMINURIA AISLADA (INC. CREATININURIA) $8.333
ICQ 309014 309014 EMBARAZO, DETECCION TEST PACK $6.786
ICQ 309020 0309020A NITROGENO UREICO  (ORINA) $2.191
ICQ 309022 0309022A ORINA COMPLETA, (INCLUYE COD. 03-09-023 $5.025
ICQ 302035 0302035I OXCARBAZEPINA $72.750
ICQ 303009 303009 ERITROPOYETINA $12.578
ICQ 305108 0305108C AC. ANTI-SM $32.361
ICQ 303055 303055 PRO-BNP (PEPTIDO NATRIURETICO TIPO B) $90.127
ICQ 302100 0302100B PROTEINAS TOTALES $3.952
ICQ 305124 305124 TRAB $49.162
ICQ 302025 PC600021A CK-MB (CREATINQUINASA-MB) $12.646
ICQ 305029 0305029FY IGE ESPECIFICA, FRUTILLA $31.020
ICQ NO APLICA 305032 PROTEINA BENCE-JONES  ELECTROFORESIS $29.154
ICQ 303057 303057 T3 LIBRE $34.616
ICQ 308007 308007A ELASTASA EN DEPOSICIONES $129.680
ICQ 305004 305004 AC. ANTI-ANTIG.NUCLEAR EXTRACTABLE (A-ENA) $29.899
ICQ 305107 305107 AC. ANTI-MPO (ANTI MIELOPEROXIDASA) $65.309
ICQ 305108 0305108D AC. ANTI-SS-A / RO $32.361
ICQ 305108 0305108E AC. ANTI-SS-B / LA $32.361
ICQ 305108 0305108B AC. ANTI-SCL-70 $32.361
ICQ 305108 0305108F AC. ANTI-U1-RNP $32.361
ICQ 306074 306074 HEPATITIS A ANTICUERPOS IGM $18.473
ICQ 303012 303012 GASTRINA $18.653
ICQ 306069 0306069P ADENOVIRUS IGM $19.523
ICQ 305029 0305029KI IGE ESPECIFICA, SANDIA $31.020
ICQ 306083 306083 CITOMEGALOVIRUS SHELL VIAL $192.676
ICQ 306069 0306069M SARAMPION IGM $16.937
ICQ 306182 0306182F CITOMEGALOVIRUS PCR $42.105
ICQ 302035 301515 ALCOHOL ETILICO $70.230
ICQ 306061 0306061C FASCIOLASIS   (DISTOMATOSIS)     ELISA $14.430
ICQ 305121 305121 TIPIFICACION HLA-DQ2 Y HLA-DQ8 $411.624
ICQ 301035 301035 HAPTOGLOBINA $42.310
ICQ 301094 301094 HEMOGLOBINURIA PAROXISTICA NOCTURNA CF $129.330
ICQ 306182 0306182B HERPES I POR PCR $44.928
ICQ 306182 0306182A HEPATITIS C POR PCR $48.869
ICQ 306085 306085 HEPATITIS C CARGA VIRAL $186.306
ICQ 306084 306084 HEPATITIS B CARGA VIRAL $191.195
ICQ 306086 306086 HIV CARGA VIRAL $152.703
ICQ 309017 309017 HIDROXIPROLINA (ORINA) $16.960
ICQ 305029 0305029BK IGE ESPECIFICA, AJO $31.020
ICQ 305029 0305029BX IGE ESPECIFICA, AMBROSIA (RAGWEED) $31.020
ICQ 305029 0305029CE IGE ESPECIFICA, APIO $31.020
ICQ 305029 0305029CK IGE ESPECIFICA, ARVEJAS $31.020
ICQ 305029 0305029CN IGE ESPECIFICA, ASPIRINA $31.020
ICQ 305029 0305029CQ IGE ESPECIFICA, AVELLANA $31.020
ICQ 305029 0305029CS IGE ESPECIFICA, AVENA $31.020
ICQ 305029 0305029CV IGE ESPECIFICA, BACALAO $31.020
ICQ 305029 0305029DC IGE ESPECIFICA, BROCOLI $31.020
ICQ 305029 0305029DG IGE ESPECIFICA, CAFÉ $31.020
ICQ 305029 0305029DM IGE ESPECIFICA, CARNE DE CORDERO $31.020
ICQ 305029 0305029DV IGE ESPECIFICA, CEBADA $31.020
ICQ 305029 0305029DW IGE ESPECIFICA, CEBOLLA $31.020
ICQ 301083 301083 TROMBINA, TIEMPO DE $4.517
ICQ 305029 0305029DX IGE ESPECIFICA, CEDRO (JAPONES) $31.020
ICQ 305029 0305029DZ IGE ESPECIFICA, CEFALOSPORINAS $31.020
ICQ 305029 0305029EB IGE ESPECIFICA, CENTOLLA $31.020
ICQ 305029 0305029EE IGE ESPECIFICA, CHOROS $31.020
ICQ 305029 0305029EZ IGE ESPECIFICA, DICLOFENACO $31.020
ICQ 305029 0305029EP IGE ESPECIFICA, COCO $31.020
ICQ 305029 0305029FA IGE ESPECIFICA, DIENTE DE LEÓN (DANDELION) $31.020
ICQ 305029 0305029FB IGE ESPECIFICA, DIPIRONA (METAMIZOL) $31.020
ICQ 305029 0305029FC IGE ESPECIFICA, DURAZNO $31.020
ICQ 305029 0305029FD IGE ESPECIFICA, ENCINA $31.020
ICQ 305029 0305029FM IGE ESPECIFICA, ESPINACAS $31.020
ICQ 305029 0305029FP IGE ESPECIFICA, EUCALIPTUS $31.020
ICQ 305029 0305029FS IGE ESPECIFICA, FECA DE PALOMAS $31.020
ICQ 305029 0305029FW IGE ESPECIFICA, FRAMBUESAS $31.020
ICQ 305029 0305029FZ IGE ESPECIFICA, GARBANZOS $31.020
ICQ 305029 0305029GB IGE ESPECIFICA, GENTAMICINA $31.020
ICQ 309007 309007 AMINOACIDOS ORINA (CUALITATIVO) $18.544
ICQ 305029 0305029GI IGE ESPECIFICA, HORMIGA (ROJA) $31.020
ICQ 305029 0305029GK IGE ESPECIFICA, IBUPROFENO $31.020
ICQ 305029 0305029GQ IGE ESPECIFICA, JAIBA $31.020
ICQ 305029 0305029GW IGE ESPECIFICA, LANGOSTA $31.020
ICQ 305029 0305029HC IGE ESPECIFICA, LECHUGA $31.020
ICQ 305029 0305029HI IGE ESPECIFICA, LIDOCAINA (XILOCAINA) $31.020
ICQ 305029 0305029HJ IGE ESPECIFICA, LIMÓN $31.020
ICQ 305029 0305029HS IGE ESPECIFICA, MANGO $31.020
ICQ 305029 0305029HX IGE ESPECIFICA, MERLUZA $31.020
ICQ 305029 0305029IC IGE ESPECIFICA, MOSTAZA $31.020
ICQ 305029 0305029ID IGE ESPECIFICA, NAPROXENO $31.020
ICQ 305021 305021 INHIBIDOR DE C1 CUANTITATIVO $16.937
ICQ 306112 306112 HIV ANTICUERPOS Y ANTIGENOS VIRALES DET. $18.574
ICQ 305118 305118 PCR HLA B-27 $215.507
ICQ 306110 306110 PCR  METAPNEUMOVIRUS $111.889
ICQ 305108 0305108A AC. ANTI-JO-1 $32.361
ICQ 306118 306118 BORDETELLA PERTUSSIS POR PCR $91.742
ICQ 306146 306146 PCR VIRUELA SÍMICA $51.037
ICQ 302082 302082 PKU $23.350
ICQ 306107 306107 PNEUMOCYSTIS JIROVECI PCR $120.444
ICQ 305029 0305029JJ IGE ESPECIFICA, PIMIENTO $31.020
ICQ 302097 302097 TSH NEONATAL $34.773
ICQ 305029 0305029LI IGE ESPECIFICA, ZANAHORIA $31.020
ICQ 306082 0306082H PCR SARS COV-2 $30.281
ICQ 801008 0801008A ESTUDIO HISTOPATOLOGICO CTE ( CADA ORGANO) $46.746
ICQ 305029 0305029BA IGE ESPECIFICA, ABEDUL $31.020
ICQ 305029 0305029CB IGE ESPECIFICA, AMPICILINA $31.020
ICQ 305029 0305029CT IGE ESPECIFICA, AVISPA $31.020
ICQ 306099 306099 CULTIVO STREPTOCOCCUS GRUPO B VAGINO-RECTAL $21.589
ICQ 305029 0305029KX IGE ESPECIFICA, TRICHOPHYTON (MENTAGROPHYTES) $31.020
ICQ 306182 0306182D INFLUENZA A Y B POR PCR $44.928
ICQ NO APLICA 306532 EPSTEIN BARR PCR $123.741
ICQ 301096 301096 PROCALCITONINA $73.551
ICQ 305029 0305029IN IGE ESPECIFICA, OSTRAS $31.020
ICQ 305029 0305029IP IGE ESPECIFICA, OVOMUCOIDE $31.020
ICQ 306182 0306182GR HERPES I Y II POR PCR $48.869
ICQ 306182 0306182C HERPES II POR PCR $44.928
ICQ 305029 0305029IT IGE ESPECIFICA, PAPAS $31.020
ICQ 305029 0305029IV IGE ESPECIFICA, PARACETAMOL $31.020
ICQ 305029 0305029JD IGE ESPECIFICA, PEPINO $31.020
ICQ 305029 0305029JE IGE ESPECIFICA, PERA $31.020
ICQ 305029 0305029JC IGE ESPECIFICA, PENICILLIUM NOTATUM $31.020
ICQ 305029 0305029JX IGE ESPECIFICA, QUESO CHEDDAR $31.020
ICQ 305029 0305029JS IGE ESPECIFICA, POROTO VERDE $31.020
ICQ 305029 0305029KK IGE ESPECIFICA, SAUCE $31.020
ICQ 305029 0305029KL IGE ESPECIFICA, SÉSAMO $31.020
ICQ 305029 0305029KP IGE ESPECIFICA, TARTRAZINA $31.020
ICQ 305029 0305029LC IGE ESPECIFICA, UVA $31.020
ICQ 305029 0305029LK IGE ESPECIFICA, ZAPALLO $31.020
ICQ 305005 0305005M AC. ANTI-DNA (IFI) $19.387
ICQ 801001 801001 PAPANICOLAOU $22.944
ICQ 305029 0305029ZD PANEL FRUTOS SECOS $31.020
ICQ 801005 0801005A ESTUDIO HISTOPATOLOG.C/TECNICA HISTOQ. $69.678
ICQ 305029 0305029ZG PANEL MOLECULAR CARNES $31.020
ICQ 306008 0306008H CULTIVO DE PORTACION LECHO UNG $7.847
ICQ 801007 0801007A ESTUDIO DE BIOPSIA DIFERIDA $92.826
ICQ 306069 0306069O ADENOVIRUS IGG $19.523
ICQ 801005 0801005D ESTUDIO HISTOPATOLOG.C/TECNICA HISTOQ. DENTAL $63.672
ICQ 306120 306120 PANEL VIRAL DIARREA POR PCR $191.387
ICQ 302101 0302101A ALBUMINA $3.952
ICQ 306075 306075 HEPATITIS B ANTICUERPO ANTI ANTIGENO E $16.384
ICQ 305029 0305029DI IGE ESPECIFICA, CANDIDA (ALBICANS) $31.020
ICQ 302058 302058 OSMOLALIDAD EN SANGRE $3.946
ICQ 306069 0306069Q VARICELA ZOSTER  IGM $45.922
ICQ 304001 304001 CARIOTIPO EN SANGRE $174.913
ICQ 309025 309025 OSMOLALIDAD URINARIA $22.334
ICQ 801002 801002 CITOLOGIA ASPIRATIVA (POR PUNCION) C/U $34.077
ICQ 801004 801004 EST.HISTOPATOLOGICO C / TEC. INMUNOQUIM O INMUNOFLUOR. $92.826
ICQ 306111 306111 HTLV-1/2 $165.180
ICQ 801008 0801008D ESTUDIO HISTOPATOLOGICO CTE ( CADA ORGANO) DENTAL $42.726
ICQ 309027 0309027A PORFIRINAS  ORINA $7.980
ICQ 305111 305111 AC. ANTI-HLA CLASE I Y II SCREENING $99.264
ICQ 308063 308063 TEST DE HELICOBACTER PILORY EN DEPOSICIONES $51.791
ICQ 308062 308062 ANALISIS INMUNOQ/INMUNOL.DE SANGRE OCULTA EN DEPOSICIONES $24.092
ICQ 306094 306094 ANTIGENO GALACTOMANANO $72.264
ICQ 306087 306087 EPSTEIN BARR CARGA VIRAL $207.627
ICQ 305029 0305029ZC PANEL CEREALES $31.020
ICQ 302039 302039 FOSFATASAS ALC.  C/ SEPARACION ISOENZ. $17.852
ICQ 303058 303058 HORMONA ANTI MULLERIANA $67.273
ICQ 305104 305104 ANTÍGENO PROSTÁTICO TOTAL Y LIBRE (INCLUYE ÍNDICE PSA LIBRE/TOTAL) $40.714
ICQ 309005 0309005A ACIDO 5 HIDROXINDOL ACETICO EN ORINA ( ORINA AISLADA) $20.426
ICQ 309036 0309036A COBRE (ORINA)  (CUPRURIA) ORINA 24 HORAS $48.202
ICQ 306122 306122 PANEL VIRUS RESPIRATORIO MOLECULAR $107.267
ICQ 306008 0306008PO CULTIVO PORTACION STAPHYLOCOCCO $7.847
ICQ 1701006 1701006A E.C.G. CONTINUO (TEST HOLTER O SIMILARES,POR EJ. VARIABILIDAD DE LA FRECUENCIA CARDÍACA Y/O ALTA RESOLUCIÓN DEL ST Y/O DEPOLARIZACIÓN TARDÍA);20 A 24 HORAS DE REGISTRO$127.738
ICQ 1701007 1701007 ECOCARDIOGRAMA  DOPPLER, CON REGISTRO (INCLUYE CÓD. 17-01-008) $271.578
ICQ 1701009 1701009 MONITOREO DE PRESIÓN ARTERIAL CONTINUO $108.691
ICQ 1701009 1701009B HOLTER DE PRESION ARTERIAL INFANTIL $83.036
ICQ 1701045 1701045 ECOCARDIOGRAMA BIDIMENSIONAL DOPPLER COLOR $271.578
ICQ 1701045 1701045A ECOCARDIOGRAMA BIDIMENSIONAL DOPPLER COLOR $271.578
ICQ 302032 302032B ELECTROLITO POTASIO $3.601
ICQ 302047 302047A GLUCOSA $3.601
ICQ 302023 302023A CREATININA $3.875
ICQ 302063 302063A TRANSA. GOT/AST        (OXALACETICA) $5.763
ICQ 301002 301002A ACIDO FOLICO ERITROCITARIO $14.184
ICQ 302057 302057D UREMIA $3.801
ICQ NO APLICA 301581 TEST DE HOMA $9.737
ICQ 303006 303006B CORTISOL AM $15.624
ICQ 303022 303022A TESTOSTERONA $15.624
ICQ 305170 305170C ANTIGENO CA 19-9 $27.884
ICQ 302032 302032A ELECTROLITO CLORO $3.601
ICQ 303017 303017A INSULINA BASAL $15.624
ICQ 303031 303031D INSULINA, CURVA DE 2 MUESTRAS (BASAL Y 2 $39.447
ICQ 302032 302032C ELECTROLITO SODIO $3.601
ICQ 302057 302057A NITROGENO UREICO $3.801
ICQ 305005 305005B AC. ANTI-DNA $21.152
ICQ 305005 305005D AC. ANTI-NUCLEARES $21.152
ICQ 305020 305020A F. REUMATOIDEO  CUANTITATIVO $13.911
ICQ 302063 302063B TRANSA. GPT/ALT        (PIRUVICA) $5.763
ICQ 302101 302101A ALBUMINAS $4.347
ICQ 305170 305170A ANTIGENO CA 125 $27.884
ICQ 309020 309020A NITROGENO UREICO (ORINA) $2.410
ICQ 305004 305004G AC. ANTI ANTIG.NUCLEAR EXTRACTABLE (A-EN $29.051
ICQ 306069 306069Q VARICELA ZOSTER  IGM $50.514
ICQ 307011 307011 VENOSA EN ADULTOS $2.373
ICQ 307012 307012 VENOSA EN NIÑOS Y LACTANTES $2.112
ICQ 309013 309013A MICROALBUMINURIA AISLADA (INC. CREATININ $9.166
ICQ 303020 303020A PROLACTINA $15.624
ICQ 309022 309022A ORINA COMPLETA $5.528
ICQ 306069 306069N VARICELA ZOSTER  IGG $21.661
ICQ 401062 401062 PROYECCIONES ESPECIALES OBLICUAS U OTRAS $24.182